HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 HUYỆN MỘC CHÂU

Số:  57/NQ-HĐND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mộc Châu, ngày 19 tháng 12 năm 2016

NGHỊ QUYẾT

Về Kế hoạch tổ chức các kỳ họp của HĐND huyện năm 2017

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN MỘC CHÂU

KHÓA XX, NHIỆM KỲ 2016 - 2021

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Thực hiện Nghị quyết số 42/2016/NQ-HĐND ngày 05 tháng 8 năm 2016 của HĐND huyện về ban hành Quy chế hoạt động của HĐND huyện Mộc Châu, khoá XX;

Xét Tờ trình số 19/TTr-TTHĐND ngày 15 tháng 12 năm 2016 của Thường trực HĐND huyện và kết quả biểu quyết của đại biểu HĐND huyện tại kỳ họp thứ ba, ngày 19 tháng 12 năm 2016,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Ban hành Kế hoạch tổ chức các kỳ họp của HĐND huyện năm 2017, với nội dung sau:

- Số lượng kỳ họp: 03 kỳ (02 kỳ họp thường lệ, 01 kỳ họp chuyên đề)
- Thời gian dự kiến tổ chức:
+ Kỳ hợp chuyên đề lần thứ nhất:
Tháng 4 năm 2017

+ Kỳ họp thứ tư:

Tháng 7 năm 2017.
+ Kỳ họp thứ năm:

Tháng 12 năm 2017.
Điều 2. Nghị quyết có hiệu lực kể từ khi HĐND huyện biểu quyết thông qua.
Điều 3. Tổ chức thực hiện

- Thường trực HĐND huyện chỉ đạo triển khai thực hiện Kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ và chuyên đề năm 2017 của HĐND huyện. Quá trình tổ chức thực hiện nếu cần điều chỉnh, bổ sung nội dung khác thì Thường trực HĐND huyện phối hợp với UBND huyện, Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam để điều chỉnh kế hoạch, báo cáo HĐND huyện tại kỳ họp gần nhất.

- Thường trực HĐND huyện, các Ban của HĐND huyện, các vị đại biểu HĐND huyện giám sát việc triển khai thực hiện Nghị quyết đã được HĐND huyện ban hành.

Nghị quyết này được HĐND huyện Mộc Châu, khoá XX, kỳ họp thứ 3thông qua ngày 19 tháng 12 năm 2016./.

	Nơi nhận:

- TT HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Ban TT UB MTTQVN huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;
- Lưu VT, Dũng 45 bản.

	CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Hà Trung Chiến

PAGE